

Business Standard Dated-27/05/2017

SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED								
Regd. Office : 35 Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratensey Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009								
CIN : L27100MH1986PLC041252 Website:www.sgtl.in								
Extract of Statement of Standalone and Consolidated Audited Results for the Year Ended March 31, 2017. See Regulation 47(1) (b) of the SEBI(LODR) Regulations, 2015 (₹. in Lakhs, except per share data)								
Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated		
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended		
		31.03.2017 (Audited)	31.12.2016 (Unaudited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	
1	Total Income from Operations (net)	1,589.58	2,108.11	10,835.06	4,735.12	13,195.30	4735.12	13,195.30
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.04	(315.65)	(433.00)	(365.05)	(498.67)	(92.70)	(217.31)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.04	(315.65)	(433.00)	(365.05)	(498.67)	(92.70)	(217.31)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.04	(315.65)	(467.61)	(365.05)	(533.28)	(92.70)	(251.93)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.04	(315.65)	(467.61)	(365.05)	(533.28)	(92.70)	(251.93)
6	Paid-up equity share capital (Face Value ₹1/- per share)	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				31,641.23	32,006.27	33,245.76	33,338.45
8	Basic & Diluted Earnings Per Share of Face Value of ₹ 1 each (not annualised) [in ₹]	0.00	(0.03)	(0.04)	(0.03)	(0.05)	(0.01)	(0.02)

Note :

i) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on Company's website at www.sgtl.in.

ii) During the year, the company has Sub-divided each Equity Shares of Face Value of ₹5 each to 5(Five) Equity Shares of ₹1 each. The Effective date for the said Sub-Division was 22nd December, 2016. Consequently, the number of shares and face value forming part of authorised, issued, subscribed and paid up share capital have been revised as at 31st March 2017.

For Shree Global TradeFin Limited
Sd/-
Rajesh R. Gupta
Chairman & Managing Director
DIN-00028379

Date: 26th May, 2017
Place: Mumbai

Mumbai Lakshdweep Dated- 28/05/2017

<p align="center">श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड</p> <p align="center">नोंदीकृत कार्यलय: ३५, अशोक बॅंकर, ग्रांथ स्ट्रीट, केरनी रत्नती मार्ग, परिसर, मुंबई-५०० ००९.</p> <p align="center">संवादन: एम२१००एफएच१८६पीएलसी०९१५२ वेबसाईट: www.sgtfi.in</p> <p align="center">३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरीता एकमेव व एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल</p> <p align="right">(र.साधन, प्रति शेअर बाय वार्षिक)</p>								
अ. क्र.	वर्षांत	एकमेव				एकत्रित		
		संपलेली विमही		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१७	
	(लेखापरिक्षित)	अलेखापरिक्षित	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)		
१.	कार्यसंलग्नतून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१५८९.९८	११०८.१५	१०८३१.०६	४४३५.५२	९३५९५.३०	४४३५.५२	९३५९५.३०
२.	वालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व विशेष साधारण आणि/किंवा अभावदात्मक बाबपूर्वी)	०.०४	(३१५.६५)	(४३३.००)	(३६५.०५)	(४९८.६७)	(९२.७०)	(२५७.३५)
३.	दरपूर कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण आणि/किंवा अपवाददात्मक बाबानंतर)	०.०४	(३१५.६५)	(४३३.००)	(३६५.०५)	(४९८.६७)	(९२.७०)	(२५७.३५)
४.	करानंतर कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण आणि/किंवा अपवाददात्मक बाबानंतर)	०.०४	(३१५.६५)	(४६४.६५)	(३६५.०५)	(५३३.२८)	(९२.७०)	(२५७.३५)
५.	वालावधीकरिता एकूण सर्येय उत्पन्न/(तोटा) (करानंतर कालवधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) व इतर सर्येय उत्पन्न (करानंतर))	०.०४	(३१५.६५)	(४६४.६५)	(३६५.०५)	(५३३.२८)	(९२.७०)	(२५७.३५)
६.	भरणा केलेले सध्याच भागजल (दर्शनी मूल्य रु.१/-)	११३१५.०५	११३१५.०५	११३१५.०५	११३१५.०५	११३१५.०५	११३१५.०५	११३१५.०५
७.	राखीव/मार्गीत वर्षाच्या ताळेबंद प्रत्येक दिवसाप्रमाणे पुनर्मुंब्यंकित राखीव भागजल	-	-	-	३१६५९.३३	३२००६.३७	३३२४५.७६	३३३३८.४५
८.	मूळ व संचित उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रु.१/- प्रत्येकी) (वार्शिकीकरण नाही) रु.)	०.००	(०.०३)	(०.०४)	(०.०३)	(०.०५)	(०.०५)	(०.०३)

टिप:

- नेबी (लिस्टिंग ऑलिगोपल्स ओड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन) संपुंसन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली नैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे अधिकतर मनुष्यानीत उतरा आहे. सरर नैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना www.sgtfi.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वर्षासंपन्न कंपनीने रु.१/- प्रत्येकीचे ५ (पाच) सध्याचालू रु.५ प्रत्येकी दर्शनी मूल्याचे इत्येकी समभर उपरिभावीत केले. सरर उपरिभावनकरिता प्रमाणी तारीख २२ डिसेंबर, २०१६ होती. तदनुसार मागांची संख्या व अधिकृत, वितरित, सरदेदी केलेले व भरणा केलेले भाग भांडवलाचे दर्शनी मूल्याचे ३१ मार्च, २०१७ रोजी सुधारित करण्यात आले.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता
सही/-
रजेश गुप्ता

दिनांक: मुंबई
दिनांक: २६ मे, २०१७

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
टी.सायन: ०००२८३७९